平成30年12月5日

各      位

上場会社名 日本テクノ･ラボ株式会社

代表者 代表取締役社長 松村 泳成

(コード番号 3849 )

問合せ先責任者  管理部長 鈴木 孝男

(TEL 03-5276-2810 ）

平成 31年３月期の売上高及び営業利益の予想に関するお知らせ

当社は、平成31年３月期（平成30年４月１日～平成31年３月31日）におきまして、下記のとおり予想いたしますの

で、お知らせいたします。

記

先に発表いたしました平成31年３月期第２四半期決算短信におきまして、平成31年３月期の業績予想につきま

しては、その時点における合理的な業績予想の算定は困難であり、適切な予想の開示ができないと判断したことか

ら控えさせていただきました。発表より１カ月が経過した現時点におきまして、現在進行中の大型案件の開発業務

を本年度内に完成させる予定が立つに至りましたので、下記のとおり予想いたします。

 売上高 営業利益

今回予想

(平成31年３月期)

百万円

700

百万円

100

(ご参考) 前期実績

(平成30年３月期)

557

2

以上